
UCHWAŁA  Nr XXV/175/2016 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 grudnia 2016r. 
 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 
                  roku budżetowego 2016 i ustalenia planu finansowego 
                  tych wydatków. 
 
 
 Na podstawie art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz.U z 2016r. poz. 1870 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
    budżetowego 2016, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 
    roku budżetowego 2016, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej  
    uchwały.  

§ 2 
Określa się ostateczny termin dokonania wydatków na dzień 30 czerwca 
2017r. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Nr XXV/175/2016 z dnia 30 grudnia 2016 r. 
 
 
 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2016 

 
 
1. Wykonanie warstwy wyrównawczej i poboczy z kruszywa łamanego                     -  99 910,00 zł 

 w ciągu drogi powiatowej Nr 1237N Ostróda-Brzydowo                                         
2. Remont chodnika oraz wymiana krawężników w ciągu ulic powiatowych               -  45 368,00 zł 

Pasłęcka, Ostródzka, Twarda w m. Miłomłyn                                                          
3. Naprawa odwodnienia w ciągu drogi powiatowej Nr 1237N w m. Ornowo              -  53 980,00 zł 
4. Remont drogi powiatowej Nr 1232N Wirwajdy-Smykowo-Szyldak-Olsztynek      -  444 402,00 zł 

na odcinku Smykowo-Brzydowo                                                                            
5. Remont przepustu w m. Książnik                                                                            -  36 648,00 zł 
6. Pełnienie nadzoru inwestorskiego branży sanitarnej i elektrycznej nad                 -  23 985,00 zł 

robotami budowlanymi przy realizacji inwestycji pn. Budowa budynku 
pawilonu rehabilitacyjnego dla potrzeb SOSW w Szymanowie wraz  
z pomieszczeniami technicznymi, ciągami pieszymi i jezdnymi oraz  
pionowymi wymiennikami gruntowymi                                                                     

7. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji                -  63 468,00 zł 
budynków:                                
- budynek szkoły ZSZiO im. 9 Drezdeńskiej Brygady Artylerii i PPP w Morągu ,                                                       
- budynek internatu oraz stołówki ZSZiO im. 9 Drezdeńskiej Brygady 
  Artylerii i PPP w Morągu,                                                       
- budynek użyteczności publicznej w Ostródzie, przy ul. Kościuszki 2                                                            

8. Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej termomodernizacji              -  19 311,00 zł 
 budynku szpitala PZOZ SA w Ostródzie, przy ul. Jagiełły 1                                                                                 

9. Modernizacja i rozbudowa budynku PZOZ SA w Ostródzie dla potrzeb            -  2 000 000,00 zł 
bloku operacyjnego                                                                                            

10. Likwidacja barier architektonicznych w LO nr 1 w Ostródzie-przystosowanie        -  38 733,72 zł 
 sanitariatów do potrzeb osób niepełnosprawnych                                                 

11. Opracowanie uproszczonych planów urządzenia lasów niestanowiących             -  39 000,00 zł 
własności Skarbu Państwa należących do osób fizycznych,  
zlokalizowanych na terenie Powiatu Ostródzkiego    

12. Dyżury psychologów w szkołach ponadgimnazjalnych w ramach                           - 16 675,00 zł 
realizacji celu 2.4. Profilaktyka zachowań ryzykownych Strategii Edukacyjnej  
Powiatu Ostródzkiego na lata 2016-2023 

13. Realizacja reportażu filmowego z koncertu kolęd w wykonaniu                                - 2 391,00 zł  
funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Policji w Ostródzie 

14. Wykonanie projektu, wydruk, oprawa i dostawa kalendarzy książkowych               - 21 524,00 zł 
 PANORAMA POWIATU OSTRÓDZKIEGO 2017 

15. Wymiana instalacji hydrantowej wewnętrznej w Zespole Szkół                               - 30 000,00 zł 
 Licealnych w Morągu 

16. Zakup szafy chłodniczo-mroźniczej na potrzeby ZPSWR W Ostródzie                     - 6 764,00 zł 
 

 
 
 
 
 
 



   

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Nr XXV/175/2016 
z dnia 30 grudnia 2016 r. 

        PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2016 
 

 
Nazwa zadania 

Kwota w zł 
ogółem 

Dział Rozdział Paragraf 
Termin 

wykonania  
Jednostka 
realizująca  

1. 
Wykonanie warstwy wyrównawczej i poboczy 
z kruszywa łamanego w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1237N Ostróda-Brzydowo 

99 910,00 600 60014 4270                30.06.2017       Zarząd Dróg 

2. 
Remont chodnika oraz wymiana krawężników 
w ciągu ulic powiatowych Pasłęcka, 
Ostródzka, Twarda w m. Miłomłyn 

45 368,00 600 60014 4270 30.06.2017 Zarząd Dróg 

3. 
Naprawa odwodnienia w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1237N w m. Ornowo 

53 980,00 600 60014 4270 30.06.2017 Zarząd Dróg 

4. 
Remont drogi powiatowej Nr 1232N 
Wirwajdy-Smykowo-Szyldak-Olsztynek na 
odcinku Smykowo-Brzydowo 

444 402,00 600 60014 4270 30.06.2017 Zarząd Dróg 

5. Remont przepustu w m. Książnik 36 648,00 600 60014 4270 30.06.2017 Zarząd Dróg 

6. 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego branży 
sanitarnej i elektrycznej nad robotami 
budowlanymi przy realizacji inwestycji pn. 
Budowa budynku pawilonu rehabilitacyjnego 
dla potrzeb SOSW w Szymanowie wraz z 
pomieszczeniami technicznymi, ciągami 
pieszymi i jezdnymi oraz pionowymi 
wymiennikami gruntowymi 

23 985,00 854 85403 6050 30.06.2017 Starostwo 

7. 

Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej termomodernizacji budynków:                                                         
- budynek szkoły ZSZiO im. 9 Drezdeńskiej 
Brygady Artylerii i PPP w Morągu                                                                                                                             
- budynek internatu oraz stołówki ZSZiO im. 9 
Drezdeńskiej Brygady Artylerii i PPP w 
Morągu,                                                                                                                           
-  budynek użyteczności publicznej w 
Ostródzie, przy ul. Kościuszki 2 

63 468,00 900 90019 6050 30.06.2017 Starostwo 

8. 

Wykonanie dokumentacji projektowo – 
kosztorys. termomodernizacji budynku 
szpitala PZOZ SA w Ostródzie, przy ul. 
Jagiełły 1 

19 311,00 900 90019 6050 30.06.2017 Starostwo 

9. 
Modernizacja i rozbudowa budynku PZOZ SA 
w Ostródzie dla potrzeb bloku operacyjnego 

2 000 000,00 851 85111 6050 30.06.2017 Starostwo 

10. 
Likwidacja barier architektonicznych w LO nr 
1 w Ostródzie-przystosowanie sanitariatów do 
potrzeb osób niepełnosprawnych 

38 733,72 801 80120 6050 30.06.2017 Starostwo 

11. 

Opracowanie uproszczonych planów 
urządzenia lasów niestanowiących własności 
Skarbu Państwa należących do osób 
fizycznych, zlokalizowanych na terenie 
Powiatu Ostródzkiego 

39 000,00 900 90019 6060 30.06.2017 Starostwo 

12. 

Dyżury psychologów w szkołach 
ponadgimnazjalnych w ramach realizacji celu 
2.4. Profilaktyka zachowań ryzykownych 
Strategii Edukacyjnej Powiatu Ostródzkiego 
na lata 2016-2023 

2 514,00 

801 80195 

4110 

30.06.2017 Starostwo 
361,00 4120 

13 800,00 4170 

13. 
Realizacja reportażu filmowego z koncertu 
kolęd w wykonaniu funkcjonariuszy Komendy 
Powiatowej Policji w Ostródzie 

342,00 

921 92195 

4110 

30.06.2017 Starostwo 49,00 4120 

2 000,00 4170 

14. 
Wykonanie projektu, wydruk, oprawa i 
dostawa kalendarzy książkowych Panorama 
Powiatu Ostródzkiego 2017 

21 524,00 750 75075 4300 30.06.2017 Starostwo 

15. 
Wymiana instalacji hydrantowej wewnętrznej 
w Zespole Szkół Licealnych w Morągu 

30 000,00 801 80120 6050 30.06.2017 ZSL Morąg 

16. 
Zakup szafy chłodniczo -mroźniczej na 
potrzeby ZPSWR w Ostródzie 

6 764,00 854 85403 6060 30.06.2017 ZPSWR Ostróda 

RAZEM 2 942 159,72   

 


